
Uchwała nr 19/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wniosku o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego oraz 

dodatku funkcyjnego dla Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie §9 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 3/2019 Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 3 czerwca 2019 r.) 

uchwala się, co następuje:  

§1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dniem 20 sierpnia 2020 r. uchyla uchwałę nr 

18/2020 Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wniosku o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego dla Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Aleksander Marek Skorupa 


